
 

Přípravné kurzy 

Kurzy k přijímacím zkouškám se skládají z deseti 

lekcí pro jednotlivé předměty: 

▪ 10 × 55 minut matematiky 

▪ 10 × 55 minut českého jazyka 

Přípravné kurzy na ČAG výrazně navýší Tvůj 

bodový potenciál u jednotné přijímací zkoušky. 

Můžeš se připravovat v prostředí, kde budeš 

zkoušku psát a poté studovat. 

V kurzu poznáš mnohé své budoucí spolužáky 

a učit Tě budou naše paní učitelky. 

Termíny 

Přípravné kurzy budou v roce 2025 probíhat vždy 

ve středu 15. ledna – 26. března. 

Kurzy pro budoucí primu (8G) v časech: 

▪ Matematika 15:00 – 15:55 

▪ Český jazyk 16:05 – 17:00 

Kurzy pro budoucí 1. ročník (4G) v časech: 

▪ Český jazyk 15:00 – 15:55 

▪ Matematika 16:05 – 17:00 

 

Přijímací zkoušky nanečisto 

Organizujeme dvě po sobě jdoucí zkoušky: 

▪ 1. termín před kurzem 

▪ 2. termín po absolvování kurzu 

Přijímací zkoušky jsou originální zadání, které 

vytvořili naši učitelé. Nejedná se o zadání 

CERMAT z loňských let.  

Ihned po zkoušce si žáci domů odnesou testový 

sešit a klíč odpovědí. Do týdne dostanou e-

mailem své body a opravený vlastní postup 

s vyznačenými chybami. 

Termíny 

1. termín se koná 9. ledna 2025. 2. termín se 

koná 2. dubna 2025. Oba termíny v časech: 

Budoucí prima (8G): 

▪ Matematika 14:30 – 15:55 

▪ Český jazyk 16:10 – 17:20 

Budoucí 1.ročník (4G): 

▪ Český jazyk 14:40 – 15:55 

▪ Matematika 16:10 – 17:30 

Přihlášky 

Lze objednat samostatně zkoušku nanečisto 

(před kurzy) z matematiky a/nebo českého 

jazyka. Cena jedné zkoušky je 200 Kč, 

zkouška z obou předmětů stojí 400 Kč. 

Přípravný kurz lze absolvovat z matematiky, 

českého jazyka nebo obou předmětů. Cena 

přípravného kurzu je 2000 Kč za jeden 

předmět, tj. 4000 Kč za oba. 

Účastníci přípravných kurzů mají účast na druhé 

přijímací zkoušce nanečisto z daného předmětu 

(na konci kurzů) zdarma. 

Přihlašujte se e-mailem na cag@cag.cz 

Přihlášky je nutné podat do 7. ledna 2025. 

V přihlášce uveďte: 

▪ Jméno uchazeče 

▪ Druh kurzu – osmileté/čtyřleté 

▪ O jaké kurzy (předměty) máte zájem – 

Čj/Ma/oba 

▪ Máte-li zájem o 1. termín přijímací 

zkoušky nanečisto 

Plaťte prosím nejpozději do týdne od přihlášení 

(1. zkouška nanečisto do 7. ledna) na účet 

Česko-anglického gymnázia s.r.o. vedený u 

ČSOB (č.ú. 106237073/0300). Do zprávy 

pro příjemce uveďte jméno, příjmení a 

8G/4G. Kapacity kurzů jsou omezené, o přijetí 

rozhoduje datum připsání platby na účet. 

Přípravné kurzy  

na přijímací zkoušku na ČAG 

pro žáky 5. a 9. tříd základních škol 
 

mailto:cag@cag.cz

